ПРОТОКОЛ

Заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на   выполнение капитального ремонта  (крыша) жилого дома №83а-83д по Ленинскому пр-ту   в г. Калининграде
г. Калининград

                        «30» июня  2016г.
Присутствовали:
Председатель комиссии –Н.В.Тихонова Н.В. -   директор ООО «МУП РСУ 24»;
Зам. председателя комиссии: Ю.Г. Поломошнов, и. о. директора МКУ «КР МКД»;

Члены комиссии:

Г. Н. Рябкова, начальник отдела контроля МКУ «КР МКД»;

Т.Ю. Дощук – начальник сметного  отдела МКУ «КР МКД»;
О.И. Петрова –  начальник юридического отдела МКУ «КР МКД»;
Н.В. Черникова – главный бухгалтер, начальник финансового отдела МКУ «КР МКД»;

Ответственный секретарь комиссии: Н.Д. Сункович, ведущий инженер отдела контроля МКУ «КР МКД».
ПОВЕСТКА ДНЯ:

       О допуске или отказе в  допуске конкурсной заявки ООО «Балтийская кровельная компания» на участие в открытом конкурсе на   выполнение капитального ремонта (крыша)  жилого дома №83а-83д по Ленинскому пр-ту   в г. Калининграде, в связи с предоставлением конкурсной заявки участника на капитальный ремонт крыши с применением ВИР-технологии.

СЛУШАЛИ:
 Рябкову Г.Н., предложившую допустить конкурсную заявку ООО «Балтийская кровельная компания» к участию в открытом конкурсе на   выполнение капитального ремонта (крыша)  жилого дома №83а-83д по Ленинскому пр-ту   в г. Калининграде. Указала, что общество является единственным участником конкурса, предоставило обоснование и конкурсную заявку  на капитальный ремонт крыши  объекта с применением ВИР-технологии, являющейся на сегодняшний
день наиболее передовой при ремонте мягких кровель.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -единогласно.

РЕШИЛИ:
Допустить конкурсную заявку  ООО «Балтийская кровельная компания» к участию в открытом конкурсе на   выполнение капитального ремонта (крыша)  жилого дома №83а-83д по Ленинскому пр-ту   в г. Калининграде.

Подписи:

Председатель комиссии -                   Н.В.Тихонова       ___________________,

Зам.председателя комиссии-             Ю.Г.Поломошнов___________________,

ответственный секретарь комиссии- Н.Д.Сункович      ___________________,

члены комиссии:

                                                               Г.Н.Рябкова          ___________________,

                                                              Т.Ю. Дощук           ___________________,

                                                              О.И. Петрова          ___________________,
                                                              Н.В.Черникова      ___________________.